
 

【お詫び】 

 

お問い合わせ及びご意見箱のメールのご対応について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

この度、当組合ホームページの更新に伴うシステム不具合により、お問い合わ

せ及びご意見箱からのメールが確認できない事象が発生いたしました。 

組合員、利用者皆さまにご迷惑おかけしましたことお詫び申し上げます。なお

当事象につきましては、現在は復旧いたしております。 

 

 当組合ホームページにお問い合わせいただきました皆さまで、まだご回答さ

せていただいていない場合は、大変お手数をおかけいたしますが再度お問い合

わせ及びご意見箱より、ご連絡をいただきたく存じます。 

 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

神奈川つくい農業協同組合 

 

ご意見箱はこちら 

 

https://ja-tsukui.or.jp/form_goiken/ 

 

お問い合わせはこちら 

 

https://ja-tsukui.or.jp/contact/ 

 

https://ja-tsukui.or.jp/form_goiken/
https://ja-tsukui.or.jp/contact/

